

約款 新旧対照表

『マーケットプレイス約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
新設	(新設)	<p>第13節 WithSecure 関連製品（以下、本節において、当該関連製品に含まれる各サービスを総称して「本個別サービス」といいます。）</p> <p>第57条（本個別サービスの内容）</p> <p>1. 本個別サービスは、ウイズセキュア株式会社及び興安計装株式会社（以下、本節において合わせて「本提供者」といいます。）が提供する WithSecure 関連製品を利用できるサービスです。</p>	・新しくリリースする個別サービスについて、条文を追加いたします。
新設	(新設)	<p>第58条（上位規約）</p> <p>1. 利用者は、ウイズセキュア株式会社が定める、利用者が本個別サービスの利用を行っている時点における最新の「ライセンス規約」を遵守するものとします。</p>	・新しくリリースする個別サービスについて、条文を追加いたします。
新設	(新設)	<p>第59条（本提供者による品質保証）</p> <p>1. 本個別サービスには、本提供者の品質保証が適用されるものとします。</p>	・新しくリリースする個別サービスについて、条文を追加いたします。
新設	(新設)	<p>第60条（サポート）</p> <p>1. 本個別サービスにおける利用者のサポート窓口は、原則として当社とします。ただし、サポートの内容によっては、当社の判断に基づき、当社から利用者へ連絡のうえ、当社及び本提供者が共同で利用者に対しサポートを行うことがあります。</p>	・新しくリリースする個別サービスについて、条文を追加いたします。
新設	(新設)	<p>第61条（情報取得等に関する同意）</p> <p>1. 利用者は、当社が、サポート及び製品の継続的提供のため、本提供者が有する利用者の本個別サービス利用に関する情報を取得する場合があることに予め同意するものとします。</p> <p>2. 利用者は、当社が、サポート及び製品の継続的提供のため、本個別サービスを利用する上で、利用者が当社に提供した情報を本提供者に提供する場合があることに予め同意するものとします。</p>	・新しくリリースする個別サービスについて、条文を追加いたします。
附則 第1条	<p>第1条（適用開始）</p> <p>1. この約款は、2023年9月28日から適用されたマーケットプレイス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2023年11月8日より適用されます。</p>	<p>第1条（適用開始）</p> <p>1. この約款は、2023年11月8日から適用されたマーケットプレイス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2024年3月14日より適用されます。</p>	・本改定に伴う適用日の変更を行います。